«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.03.2018 г.                                                                                                                          № 10
с. Люк
Об утверждении перечня мероприятий
по осуществлению переданных
полномочий в области дорожной деятельности.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по осуществлению переданных полномочий в области дорожной деятельности в 2018 году.
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Всего
	450 000,00

	1.1.
	Оплата за расход электроэнергии на освещение. (Приказ Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 года № 402)
	120 000,00

	1.2
	Обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей
	20 000,00

	1.3
	На содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в зимний период.
	180 000,00

	1.4
	На содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в летний период.
	102 473,00

	1.5
	Очистка водопропускных труб и их летнее содержание, оканавливание кювета дорожного полотна.
	13 527,00

	1.6
	Поддержание полосы отвода, обочин, откосов и разделительных полос в чистоте и порядке; очистка их от мусора и посторонних предметов с вывозкой и утилизацией на полигонах.
	5 000,00

	1.7
	Оказание услуг по предоставлению возможности размещения провода и приборов уличного освещения на опорах ВЛ – 04кВ.
	9 000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Постановление № 36 от 30.12.2017 года считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                            В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]